Name:

My Accuracy & Fluency Progress

After reading a story with Amira, write the date, % accuracy and fluency

score below.

Date
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Fluency
(Words Correct Per Minute)




Words Correct Per Minute

Name:

After reading a story with Amira, write the date and fill in the bar on the chart up to

your WCPM score!

My Reading Fluency Progress
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Name:

My Reading Accuracy Progress

After reading a story with Amira, write the date and fill in the bar on the chart up to
your % accuracy!
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Nombre:

Mi progreso en precision y fluidez

Lee una historia con Amira. Luego, escribe la fecha, el % de precisién y la

puntuacion de fluidez.

Fecha

% de precision

Fluidez (palabras correctas
por minuto)




Palabras correctas por minuto (PCPM)

Nombre:

Mi progreso en la fluidez de la lectura

Lee una historia con Amira. Luego, escribe la fecha y colorea la barra en la grafica

hasta tu puntuacién PCPM.
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Nombre:

Mi progreso en la precision de la lectura

Lee una historia con Amira. Luego, escribe la fecha y colorea la barra en la grafica hasta
tu % de precision.

100%

95%

90%

85%

80%

75%

70%

65%

60%

55%

% Accuracy

50%

45%

40%

35%

30%

25%

20%

15%

10%

5%

0%

Date




